Celestium Imaginū omnium Septentrionalium videlicet: meridionalium z in orbe signorum: suarū Stellationū siue Syderū siue Stellarū fixarū: tempore Alfonso Annis christi scilicet completis. 1251. et mensibus. 5. verificatarū Longitudines z latitudines ac magnitudines sequunt. Quarū in magnitudine prima sunt. 15. In secunda. 45. In tertia. 208. In quarta. 474. In quinta. 217. In sexta. 49. Nebulose. 5. Et tenebrose siue occulte. 9. Et maxime notabiles ex his pquirenti patebūt vbicūq; in ordinis numerorū postremo character stellaz occurrat huiusmodi. *

¶ s̄ ḡ m̄ ī |
 C Aux cōmunis tempore Alfonso vti s̄. | 0 17 14 44 |

¶ Stellationes formarum Septentrionalium.

¶ Stellatio Urse minoris z dī Cinofura z Arctos .8

		(est Stella polaris siue Polus.	Logitu.	Lat. adag.
		ḡ	ḡ m̄	ḡ m̄
M a r t e	Illa q̄ est sup extremitatē caude: z dicit Alrucaba: z	1 17 18	S 66 0	3 *
	Illa que est post istam super caudam	1 19 38	70 0	4
	Illa que est post istam in origine caude	1 33 8	74 0	4
	Meridiana a latere antecedente lateri clunium	1 46 48	75 40	4
H	Septentrionalis ab hoc latere	1 50 48	77 40	4
	Meridiana duarū que sunt in latere sequente	2 4 18	72 50	2 *
z	Sept. ab hoc loco (sūt i latere seq̄nte: z nō ē i for.	2 13 18	S 74 50	2
	Merid. duarū q̄ sūt sup rectitudinē duarū stellarū q̄	2 0 8	71 10	4

¶ Stellatio Urse maioris z dī Elix z Arcturns .17.

a	Illa que est sup extremitatē muscide	1 42 18	S 39 50	4
	Antecedens duarū que sunt in duobus oculis	1 42 58	43 0	5
	Sequens earum	1 43 28	43 10	5
	Antecedens duarū que sunt in fronte	1 43 18	47 10	5
	Sequens earum	1 44 48	47 0	5
	Illa que est sup extremitatē auris antecedentis	1 45 18	50 30	5
	Antecedens duarū que sunt in collo	1 49 38	43 50	4
	Sequens earum	1 59 38	44 20	4
a	Declinor: duarū earū q̄ sunt in pectore ad sept.	1 58 8	42 0	4
	Declinor: earum ad meridiem	1 57 8	S 44 0	4
	Illa que est super genu sinistrum	1 52 48	35 0	3
	Sept. que est in extremitate sinistri pedis pcedētis	1 53 38	29 20	3
	Meridiana earum	1 52 28	28 30	3
	Illa que est super genu dextrum	1 52 48	36 0	4
	Illa que est sub genu dextro (tur Dubhe	2 4 58	33 3	4
	Illa q̄ ē sup dorū earū q̄ sūt bñtes. 4. latera: z dicit	2 9 48	49 0	2 *
	Illa que est super mirac eius	2 9 18	44 30	2
	Illa que est sup originē caude ei⁹	2 20 18	51 0	3
a	Sequens earū: z ē ea q̄ est sup corā sinistrā posteriorē	2 21 8	S 46 30	2

C Longitudo z latitudo ac magnitudo stellaru fixaru.		Logitu.	Lat. mag.
		g m	g m
M	Antecedes duaru q sunt in pede sinistro posteriori	2 9 48	S 29 30 3
	Sequens hanc	2 11 18	28 15 3
	Illa que est in ventre genu sinistri	2 18 48	35 15 4
	Sept. duaru que sunt in pede dextro posteriori	2 26 58	25 50 3
	Declinor earum ad meridiem	2 27 28	25 0 3
S	Prima trium que sunt supra caudam: z est Alioze	2 29 18	53 30 2*
	Media trium (keid z Bennenazc)	2 35 8	55 40 2*
	Tertia illa que est supra extremitate caude z di El.	2 46 58	S 54 0 2*
Ex eis q circa vrlam maioze sunt: z no sunt in ei ^o forma. 8.			
S	Stella elongata a dorso verlus meridiem	2 44 58	S 39 45 3
	Antecedens hanc: z est occultior ea	2 37 18	41 20 5
S	Declinor duarum qu e sunt in eo quod est inter duos pedes antecedentis vrlz: z inter caput leonis ad meridiem	2 2 8	17 35 4
	Illa que est declinor: ad septentrione	2 0 28	19 10 4
P	Sequens stellaru trium reliquaru occultaru	2 3 18	20 0 0c
	Antecedens hanc	1 59 18	22 45 0c
2	Illa que plus antecedit hanc	1 58 18	23 15 0c
U	Illa q e inf duos pedes antecedetes vrlz z inf gemios	2 17 8	S 20 20 0c

C Stellatio Draconis. 30.

H	Que est supra linguam	3 43 48	S 76 30 4
	Que est in ore	3 58 58	78 40 4
	Que est super duos oculos	4 0 18	75 40 3
	Que est super grumiū	4 13 28	75 20 4
	Que est super caput: z dicit Rasaben	4 16 48	75 30 3*
	Sept. triū q sūt sup rectā lineā a ceruice i flexioē	4 41 48	72 20 4
	Meridionalis earum (pma.	4 49 38	78 15 4
	Media earum (ra q e in flexione sequete istā.	4 45 58	80 20 4
2	Sequēs istaru a pte oriētis ab habete qttnoz late.	5 6 38	81 10 4
	Meridiana lateris antecedētis habētis. 4. latera	5 55 8	S 81 40 4
	Septentrionalis lateris antecedētis in flexioē pma	0 7 38	83 0 4
	Septentrionalis lateris sequentis	0 24 48	78 50 4
	Meridiana trianguli q est in flexione q e post illā	0 27 48	80 30 4
	Sequens earum	0 43 18	80 15 5
	Antecedens duarum reliquaru trianguli	0 38 48	81 40 5
	Antecedes duaz stellaz q sūt i triagulo q antecedit istū	1 30 28	83 30 4
	Declinor duaru reliqrū trianguli ad meridiē	1 7 58	83 30 4
	Declinor duaru reliquaru ad septentrione	0 58 58	84 50 4
U	Declinor duaru paruarū occidētalū a triangulo	2 13 48	S 87 30 6

C Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.		Lat. z. Sag	
		g	m	g	m
M	Antecedens earum	2	848	86	50 6
	Declinor triū q̄ sūt sup̄ rectā lineā post istas ad mer̄.	2	56 8	81	55 5
a	Media triū	2	56 38	83	0 5
	Declinor earum ad sept̄.	2	55 38	84	50 3
H	Declinor duarū q̄ sequunt̄ istas ad sept̄. ex his q̄ se.	2	57 8	76	0 3
	Declinor earū ad meridiē (quint̄ ad occidentē.	3	0 8	74	40 4
	Occidentalis harū duarū apud flexuositatē caude	2	59 48	70	0 3
	Antecedēs duarū elongatarū ab hac elongatiōe magna	2	24 28	64	40 4
	Sequens earum	2	24 18	65	30 3
	Sequēs istas duas prope caudam	2	16 18	67	35 3
H	Reliqua que est super extremitatē caude	2	0 18	56	15 3

C Stellatio Cheichius vel Lephei: z latine ipse est inflāmatuſ siue flāmiger. .ii.

Z	Que est super pedem dextrum	0	52 18	75	40 4
	Que est super pedem sinistrum	0	50 8	64	15 4
	Que est sub angulo a latere dextro	0	24 28	71	10 4
	Lōtingēs super ^o humerū dextrū: z dī Alderaimim	0	3 48	69	0 3
	Lōtingēs super ^o marſit. i. cubitū dextrū a supioziū	5	56 28	72	0 4
	Que sunt sub isto eodē cubito (ctura.	5	57 8	74	0 4
2	Que est in pectore	0	15 38	65	30 5
	Que est sup̄ diutoriū sinistrum	0	24 38	62	30 4
	Meridionalis triū que sunt super pileum	0	3 28	60	55 5
	Media triū	0	4 28	61	55 4
H	Septentrionalis triū	0	6 8	61	30 5

C Earū q̄ sequunt̄ cheichius z nō sūt in forma. .2.

	Antecedens pileum	0	0 48	64	0 5
	Sequens pileum	0	8 28	59	30 4
C Stellatio Heguius id ē Boeti sine vociferāt: z dī Arcturi custos. .22.					
	Antecedens triū que sunt in manu sinistra	2	49 28	58	40 5
	Media triū z declinor earū ad meridiē	2	51 18	58	20 5
	Sequens triū	2	52 48	60	10 5
	Que est sup̄ marſic. i. sup̄ cubitū n̄ nistrū	2	56 48	54	40 5
	Que est super humerum sinistrum	3	6 48	49	0 3
	Que est super caput	3	13 48	53	50 4
	Que est super humerum dextrum	3	22 48	48	40 4
	Declinor ist̄ ad sep̄. z ē Ycalur ^o : z bastile hñs canes	3	22 48	53	35 4
	Que ē declinor ab hac ad sept̄. sup̄ extremitatē bastil.	3	32 8	57	30 4
	Sept̄. duarū sub humero in virga bastilic	3	24 48	46	10 4
	Declinor earū ad meridiē	3	25 38	54	30 5

Longitudo latitudo ⁊ magnitudo stellarū fixarū		Logi.		Lati. Mag.		
		ō	g	m	g	m
manu	Que est super extremitatē manus dextre	3	25	38	S	41 20 5
	Antecedens duarū q̄ sunt in brachio	3	23	48		41 40 5
	Sequens earum	3	24	8		42 30 5
	Que ē sup extremitatē manubry hastif hñtis canes	3	24	48		40 20 5
	Que ē sup corā dextrā i merer. i. i pāno quo tegūf	3	17	8		4 15 3
	Sequēs duarū in cingulo (loca braccar. i. ve.	3	12	48	S	41 40 4
	Antecedens earum (ren de.	3	12	8		42 10 4
	Que est super cauillam dextram	3	22	28		28 0 3
	Septentrionalis trium que sunt in crure sinistro	3	8	28		28 0 3
	Media trium	3	7	38		26 30 4
Declinior earū ad meridiē	3	8	38	S	25 0 4	

Que sunt sub eo ⁊ nō sunt in forma. (⁊ noīaf audiēs.

♀	Que ē inf duas coxas: ⁊ illa q̄ dī asimeth aremeab	3	14	8	S	31 30 1
	Stellatio Corone septentrionalis: ⁊ est Alpheta.					
	Lucida in corona: ⁊ dicit proprie Alpheta	3	31	48	S	44 30 2
	Antecedens omniū	3	28	48		46 10 4
	Sequens istam: ⁊ est ad septentrionē declinior	3	28	58		48 0 5
	Sequēs etiā istā: ⁊ est etiā ad septētrionē declinior	3	36	48		50 30 6
	Sequens lucidā a parte meridiei	3	35	18		44 45 4
	Sequens hanc etiā propinque	3	34	18		44 50 4
	Sequens etiā post istam	3	38	28		46 10 4
	Sequens omnes que sunt in corona	3	38	48	S	49 20 4

Stellatio Algietbi id est incuruati su, per genu ipsius: ⁊ dī Hercules .29.

♂	Que est sup caput: ⁊ dicit Rasalheti.	4	4	48	S	37 30 3
	Que est sup humerū dextrū propinqua rutilico	3	50	48		43 0 3
	Que est super adiutorū dextrū	3	48	48		40 10 3
	Que est sup marsic dextrū	3	45	8		37 15 4
	Que est super humerū sinistrum	4	3	48		48 0 3
	Que est sup adiutorū sinistrum	4	9	8		49 30 4
	Que est sup marsic sinistrum	4	14	48		42 0 4
	Declinior triū q̄ sunt i masym sinistro. i. i maiori osse	4	22	38	S	52 50 4
	Septentrionalis duarū reliqrū (brachij	4	18	48		54 0 4
	Declinior ad meridiem	4	18	38		53 0 4
Que est in latere dextro	3	50	58		56 10 4	
Que est in latere sinistro	3	57	18		53 30 3	
Que est declinior hac ad septi. supra corā sinistrā	3	57	8		56 10 4	
Que est supra oziginē core huins	3	8	85		58 30 5	
Antecedens triū que sunt in coxa sinistra	4	1	8	S	59 50 3	

C Logitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logitu.	Latit.	Mag.
		5 5 11	5 11	1
10	Sequens hanc	4 2 28	60 20	4
	Sequens etiam hanc	4 3 28	61 15	4
	Que est super genu sinistrum in loco calcanei	4 17 58	61 0 4	
	Que est super nate cruris sinistri	4 9 18	69 20	4
5	Antecedens trium que sunt in pede sinistro	4 2 28	70 15	4
	Media harum trium	4 3 58	71 15	6
	Sequens earum	4 6 48	72 0 6	
	Que est supra originē core dextre	3 47 48	60 15	6
	Que est declinior ea ad sept. z est in hac coxa	3 42 28	63 0 4	
	Que est super genu dextrum	3 32 48	65 30	4
2	Declinior duarū q̄ sunt in vētre genu dextri ad meridiē	3 30 28	63 40	4
	Declinior earum ad septentrionē	3 27 18	64 15	4
	Que ē i crure dextro (tē hastilishabētis serpētē.)	3 28 18	60 0 4	
	Que ē s̄ extrēitatē pedis dextruz ē illa q̄ ē s̄ extrēita.	3 22 8	57 30	4
	Egrediens ab ipso z non est in forma.	I.		
10	Que est supra adiutorii dextrum ad meridiem	3 49 48	38 10	6
	C Stellatio Alobore id est vultur cadens:	10.		
10	Lucida sup pupillā deferentē: z ē aloore z dī wega	4 34 28	62 0 1	* 4
	Declinior duarū p̄pinq̄rū ei se sequētū ad sept.	4 37 28	62 40	4
	Declinior earum ad meridiem	4 37 28	61 0 4	
	Seq̄ns has duas: z ē media inf originē duoz cornuū	4 45 48	60 0 4	
	Declinior duarū sequētū q̄ sūt i oriētalī pte pupille d e.	4 49 8	60 20	4
2	Declinior earū ad meridiē (ferēt ad septentrionē.	4 48 48	60 20	4
	Declinior duarū antecedētū q̄ sūt i lāce libze ad sept.	4 38 8	56 10	3
	Declinior earum ad meridiē	4 37 58	55 0 4	
	Declinior duarū sequētū q̄ sūt i lāce libze ad sept.	4 41 18	55 20	3
10	Declinior earum ad meridiem	4 41 8	54 45	4
	C Stella ^o Hypresym: z dī q̄si redolēs ut liliū: z ē volās: z iā vocat Gallina.			
10	Que est sup rostrū: z dicit rostrū galline	4 51 38	49 20	3
	Sequens hanc supra caput	4 56 8	50 30	5
	Que est in medio colli	5 3 28	54 30	4
	Que est in pectore	5 15 38	56 20	3
2	Lucida q̄ ē i cauda: z ē Arided: z dī Denebadigege.	5 26 18	60 0 2	* 4
	Que est supra oppositū marsic ale dextre	5 6 28	64 40	3
	Meridionalis trium q̄ sunt in decima ale dextre	5 9 38	69 40	4
	Media trium	5 8 18	71 30	4
	Septentrional earū: z est sup extremitatē ale	5 3 48	74 0 4	
	Que est supra oppositū marsic ale sinistre	5 17 58	49 30	4
10	Que ē declinior earū ad sept. z ē i medio hui ^o ale.	5 51 58	52 10	4

Longitudo z latitudo ac magnitud stellarū fixarū		Logitu.	Latit. ab ag.
		g̃ m̃	g̃ m̃
III	Que est in extremitate decime ale sinistre	5 53 48	S 44 0 3
	Que est sup pedem sinistrum	5 57 8	55 10 4
	Que est sup genu sinistrum	5 31 38	57 0 4
IV	Antecedens duarū que sunt in pede dextro	5 18 18	64 0 4
	Sequens earum	5 19 48	64 30 4
V	nebulosa que est super genu dextrum	5 29 18	S 63 45 5
Que sunt circa gallinā: z non sunt in forma .2.			
	Declinior duarū q̃ sunt sub ala sinistra a d meridie	5 29 48	49 40 4
	Declinior earum ad septentrionē	5 30 48	51 40 4
C Stellatio Cassiopeie. i. habetis palmā delibutā .13.			
h	Que est super caput	0 24 58	S 45 20 4
	Que est in pectore: z dicit Scheder	0 27 58	46 45 3 *
	Que est declinior ea ad sept. z est sup cingulum	0 30 13	47 50 4
	Que est super sedem super duas coras	0 33 48	49 0 3
	Que est in duobus genibus	0 37 28	45 30 3
	Que est super crus	0 44 8	47 44 4
	Que est super extremitatē pedis	0 18 48	S 48 20 4
2	Que est super adiutoriū sinistrum	0 31 48	45 0 5
	Que est super maris sinistro	0 31 48	45 20 4
	Que est super brachiū dextrum	0 21 28	50 0 6
	Que est super erectionē sedis	0 32 8	52 40 4
	Que est in medio reclinatoriū sedis	0 24 58	51 40 3
♀	Que est in extremitate recinatorij	0 37 48	S 51 4 6
C Stellatio Chelent: cui⁹ nomē in latino est Perseus: z est deferēs caput Algol.			
h	Stella q̃ est in reuolutioe nebulosa: q̃ est sup extremi.	0 44 48	S 40 35 4
	Sue est sup maris dextrū (tatē in dextre.	0 48 18	37 30 4
	Que est super spatulam dextram	0 49 48	34 30 4
	Que est super spatulam sinistram	0 44 38	32 20 4
	Que est super caput	0 47 48	34 30 4
	Que est inter duas spatulas	0 48 38	31 10 4
	Lucida q̃ est in latere dextro: z dicit Alchemb	0 51 58	S 30 0 2 *
2	Antecedens trium que sunt post eā in alio latere	0 52 28	27 30 4
	z Media trium	0 54 8	27 40 4
	Sequens earum	0 54 48	27 30 3
	Que est super maris sinistrum	0 47 48	27 0 4
	Lucida earum que sunt in capite algol	0 46 48	23 0 2 *
	Sequens hanc	0 46 18	21 0 4
7	Antecedens lucidam	0 44 48	S 21 0 4

Longitude latitudo & magnitudo stellarum fixarum.		Logi.	Lati. & Sag.	
		5 6 7	8 9	10
1	Antecedens hanc etiā: & est secūda.	0 43 58	S 21 15	4
2	Que est in genu dextro.	1 1 58	28 15	4
3	Antecedens hanc: & est super genu.	1 0 58	28 15	4
4	Antecedens duarū que sunt in ventre coxe.	0 59 28	25 14	4
5	Stella postrema earū in vnitāte ventris coxe.	1 1 8	26 35	4
6	Que est sup musculū cruris dextri	1 1 18	24 30	5
7	Que est sup calcaneū dextrū	1 3 28	18 45	5
8	Que est super coxam sinistram	0 53 18	21 40	4
9	Que est super genu sinistrum	0 55 48	S 19 51	3
10	Que est super crus sinistrum	0 55 28	14 45	3
11	Que est super cauillam sinistram	0 51 18	12 0	3
12	Sequens hanc: & est super extremitatē sinistri pedis	0 53 28	11 0	3
C Ex eis q sequunt caput Algol: & nō sūt in forma. .3.				
13	Que est in parte oriētis ab ea que ē in genu sinistro	0 58 58	48 0	5
14	Que est in parte septi. ab ea q est in genu dextro.	1 1 28	31 0	5
15	Antecedens que est in capite Algol.	0 41 48	S 20 40	0c
C Stellatio retinētis habenas: & Albaioz: & dī agitator currus. .14.				
16	Declinor duarū que sunt sup caput ad meridiem	1 19 38	S 30 0	4
17	Declinor earū ad septentrionē: & est supra caput	1 19 28	30 50	4
18	Que est sup sinistrā spatulā: & dicitur hirc: & ē albaioz	1 12 8	22 30	1
19	Que est sup spatulā dextrā	1 19 58	20 0	2
20	Que ē sup marsic dextrū (chiū vbihiungunt.	1 18 18	15 15	4
21	Que ē sup mahasim dextrū: & ē loc ^o inē manū z bra.	1 19 58	13 30	4
22	Que est super marsic sinistrum	1 9 8	S 20 40	4
23	Sequens duarū que sunt sup mahasim sinistrum	1 9 18	18 0	4
24	Antecedens earum: & dicitur saclateni	1 9 16	18 0	4
25	Que ē sup cauillā sinistrā. (trionali tauri.	1 6 58	10 10	3
26	Que ē sup cauillā dextrā: & ē cōis ei z cornu septiē.	1 12 48	5 0	3
27	Que est apte septi. ab hac in inuolutiōe q ē sup pedē	1 13 8	8 30	5
28	Que est declinor ad septi. & est quasi sup coxā	1 13 28	12 20	5
29	Al Dinoz que est super pedem sinistrum	1 17 48	S 10 20	6
C Stellatio Afeichus: & est Alanguē id est effeminat ^o : & est latoz serpentis: & dicitur Serpentarius. .24.				
30	Que est sup caput: & dicitur Rafalanguē	4 11 58	S 36 0	3
31	Antecedens duarū que sunt sup spatulā dextrā	4 15 8	27 15	4
32	Sequens earum	4 16 8	26 45	4
33	Antecedens duarū q sunt sup spatulā sinistrā	4 0 28	33 0	4
34	Sequens earum	4 1 48	31 50	4
35	Que est super marsic sinistrum	3 55 28	S 34 30	4

C Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.		Lati. cl. Sag.			
		g	m	g	m		
mar prie	Antecedens duarū que sunt supra palmā sinistra	3	52	8	17	0	3
	Sequens earum	5	53	8	17	30	3
	Que est super marsit finistrum	4	13	48	15	0	4
	Antecedens puar ū que sunt super palmā dextrā	4	19	23	13	40	4
	Sequens earum	4	21	28	14	20	4
	Que est super genu dextrum	4	8	18	7	30	3
	Que est super crus dextrū	4	10	48	2	15	4
	Antecedens quattuor: que sunt super pedē dextrū	4	10	8	2	15	4
h	Sequens hanc	4	11	28	1	30	4
	Sequens etiam hanc	4	12	8	0	20	4
	Reliqua illarū quattuor: z est etiam sequens	4	12	58	0	45	5
	Sequens hanc: z est contingens cavillam	4	13	18	1	30	5
2	Que est in genu sinistro	3	59	18	11	50	3
tri	Sept. triū que sunt in crure sinistro sup rectā lineā	3	58	48	5	20	5
	Mediā earum	3	57	48	3	10	5
	Decliuor: earum ad meridiē	3	56	48	1	40	5
	Que est super cavillam finistram	3	59	28	0	40	5
	Contingens concavitatē pedis finistri	3	57	48	5	0	4
Que sūt circa alanguē z nō sūt in forma							
	Sept. triū q̄ sunt sup lineā rectā in spatula oriētali	4	19	8	28	12	4
p	Mediā harum trium	4	19	48	26	20	4
	Meridionalis earum	4	17	28	25	5	4
	Sequens tres: z est super mediū earum	4	20	48	27	0	4
	Solitaria que est declinata ab his ad septi.	4	21	48	33	0	4
C Stellatio serpentis alanguē 18.							
h	Que ē sup extremitatē maxille hab. 17. 4. latera: qd	3	35	58	38	40	4
	Contingens nasum (est in capite)	3	38	48	40	0	4
	Que est in tempore	3	41	28	35	0	3
	Que est apud originē colli.	3	39	8	34	15	3
	Que est in medio habētis q̄tuo: latera: z est in ore	3	38	28	37	15	4
	Egrediens a capite a parte septentrionis	3	45	18	24	30	4
	Que est sup spondilem primā que est in collo	3	38	48	29	15	3
	Septentrional triū sequētū ea sm ordinē continuū	3	41	58	26	30	4
	Mediā earum	3	41	28	25	20	3
	Meridionalis earum	3	43	28	24	0	3
	Antecedens lucide	3	45	48	16	30	4
	Sequens stellarū que sunt in hac manu	3	55	18	16	15	5
Que est post coxam postremā dextrā a longe	4	10	48	10	30	4	

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.	Latit. ad Sag.
		ḡ ḡ m̄	ḡ m̄
1	Declinior duarū sequentiū eam ad meridiem	4 14 8 S	8 30 4
2	Declinior earū ad septentrionē	4 14 58	10 30 4
3	Sequens palmā dextram sup flexuositatē caude	4 20 48	20 10 4
4	Sequens hanc super caudam	4 25 48	21 10 4
5	Que est super extremitatē caude	4 35 28 S	27 0 4

Stellatio Iustice z noiā arabice Alabance: dicitur et Sagitta 5.

1	Solitaria que est super bastulam	4 57 18 S	39 20 4
2	Sequens trium que sunt supra cannā	4 53 48	39 10 6
3	Media earum	4 52 58	39 50 5
4	Antecedens trium	4 51 48	39 0 5
5	Que est supra extremitatē	4 50 28 S	38 45 5

Stellatio Aquile. z ē vultur volās 9.

1	Que est in medio capitis	4 54 18 S	26 50 2
2	Antecedens hanc: z est super collum	4 51 58	27 10 3
3	Lucida q̄ ē sup illud q̄ ē int̄ duas spatulas:	4 50 58	29 10 2
4	Propinqua huic a parte septentrionis	4 51 48	30 0 3
5	Antecedens duarū que sunt in spatula sinistra	4 50 18	31 30 3
6	Sequens earum	4 53 8	31 30 5
7	Antecedens duarū que sunt in spatula dextra	4 46 48	28 40 5
8	Sequens earum	4 48 8	31 30 5
9	Stella que est sub aquila	4 39 18 S	36 20 3

Stelle circūdātes aquilā: z nō sunt in forma. 6

1	Antecedēs duarū q̄ sunt sup caput aqle a pte merid.	4 54 38 S	21 40 3
2	Sequens earum	4 55 48	19 10 3
3	Que ē a pte mes. declinior vers⁹ occidētē a spatula a.	4 42 58	25 0 4
4	Que est a parte meridiei ab ista	4 45 18	20 0 3
5	Que est etiam declinior ab hac ad meridiem	4 46 48	15 30 5
6	Antecedens omnes eas	4 38 18 S	18 10 3

Stellatio Delphini 10.

1	Antecedens triū que sunt in cauda	5 4 48 S	29 29 3
2	Declinior reliquarū que sunt ad septentrionē	5 5 48	29 0 4
3	Declinior earū ad meridiem	5 5 48	36 40 4
4	Meridiana earū q̄ sūt i q̄ d̄ r̄ latero simili lūbo lateri p̄.	5 5 38	32 0 3
5	Septentrionalis lateris precedentis	5 7 18	33 50 3
6	Meridiana lateris sequentis similis rumbo	5 8 28	32 0 3
7	Septentrionalis lateris sequentis	5 10 38	32 10 3
8	Septentrional triū q̄ sūt i eo q̄ ē inter caudā z r̄bū.	5 4 38	24 15 6
9	Antecedens duarū reliquarū septentrionalium	5 4 38 S	31 50 6

Longitudo latitudo z magnitudo stellarum fixarum.		Logi.			Lati. z Sag.			
		5	5	8	S	31	30	6
Maturae	Reliqua sequens earū.	5	5	8	S	31	30	6
	Stellatio Equi prioris.		4.					
F	Antecedens duarū que sunt in capite.	5	13	28	S	20	30	00
	Sequens earum	5	15	8		20	48	00
F	Antecedens duarum que sunt in ore.	5	13	28		25	30	00
	Sequens earum	5	14	48	S	25	0	00
Stellatio Equi secundi alati.		20.						
♂	Que ē i sumine: z ē cō. s. ei z capiti mlieri cathenate.	0	4	58	S	26	0	2
	Que est sup renes: z est ea q̄ est in extremitate ale	5	59	18		12	30	2
	Que est sup humerū dextrū: z est sup radicē man ^o	5	43	18		31	0	2
	Que est inter duas spatulas z inter spatulam ale	5	43	48		19	40	2
	Declinior duarū que sunt in latere sub ala ad septi.	5	51	38		25	30	4
	Declinior earū ad meridiē	5	52	8		25	0	4
	Declinior earū q̄ sunt in genu dextro ad septi.	5	46	8		35	0	3
	Declinior duarū ad m. ridiē	5	45	38		34	30	5
♂	Antecedens duarū propin quarū q̄ sunt in pectore	5	43	18		29	0	4
	Sequens earum	5	44	8	S	29	30	4
	Precedens duarū propin quarū que sunt in collo.	5	45	58		18	0	3
	Sequens earum	5	37	38		19	0	4
	Declinior duarū que sunt sup iugas ad meridiē	5	38	28		15	0	5
	Declinior earum ad septi.	5	37	38		16	0	5
	Septi. duarū coniūctarū que sunt in pectore	5	26	28		16	50	3
	Declinior eaz ad meridiem	5	25	8		16	0	4
	Que est in muscida	5	22	28		21	30	3
	Que est in cauilla dextra	5	40	48		41	10	4
	Que est super genu sinistrum	5	34	48		34	15	4
♀	Que est in cauilla sinistra	5	29	28	S	36	30	4
Stellatio Andromade id ē mulieris cathenate		23.						
♀	Que est inter duas spatulas	0	12	28	S	24	30	3
	Que est in spatula dextra	0	13	28		27	0	4
	Que est in spatula sinistra	0	11	28		23	0	4
	Meridiana trium que est super adiutoriū dextrū	0	10	48		32	0	4
	Septentrionalis earum	0	11	48		33	30	4
	Media trium	0	12	8		32	20	5
	Meridional' triū q̄ sūt sup extremitatē spatule dex.	0	6	48		41	0	4
	Media earum	0	7	48		42	0	4
♀	Septentrionalis trium	0	9	18	S	44	0	4

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū.		Logi.	Latit. z Dag.
♂	Que est super adiutoriu sinistrū	0 11 18 S	17 30 4
	Que est super cubitum sinistrum	0 12 48	16 50 3
	Meridionalis trium que est super mirat	0 20 58	16 20 3
	Media earum	0 18 58	30 0 3
	Septentrionalis trium	0 19 8	32 30 3
	Que est super pedem sinistrum: z est alamac	0 33 58	23 0 3
	Que est in pede dextro	0 34 18	37 20 4
	Que ē declinior: hac ad meridiē. (sinistro ad septē.	0 32 18 S	35 40 4
	Declinior earū q̄ sūt sup occultā piē inferiori genu	0 29 28	29 0 4
	Declinior eoz ad meridiem	0 29 8	28 0 4
	Que est super genu dext	0 29 18	35 30 4
	Septentrionalis duarū q̄ sunt sup extremitate adhil	0 29 48	34 30 5
	Declinior earū ad meridiē	0 31 18	32 30 5
	♀ Egrediens precedēs tres que sunt in palma dextra	0 28 48 S	44 0 3

♂ Stellatio trianguli. 4.

♀	Que est super caput trianguli	0 28 8 S	16 30 3
	Antecedens triū que sunt super basim eius.	0 33 8	20 40 3
	Media earum	0 33 18	19 40 4
	Sequens trium	0 33 58 S	19 0 3

♂ Omnes ergo stelle que sunt in parte septentrionali sunt 360. quarū in magnitudine prima sunt. 3. in secunda 18. in tertia 81. in quarta 177. in quinta 58. in sexta 13. ex nebulosis. 1. ex occultis. 9.

♂ Stellations in cingulo orbis signoz: siue in zodiaco.

Stellatio. Arietis 18.

♂	z Antecedens duarū que sunt in cornu arietis	0 23 48 S	7 20 3
♀	Sequens earum:	0 24 48	8 20 3
♂	z Declinior earū que sunt sup muscidā. i. os ad septen.	0 28 8	7 40 5
♂	Declinior earū ad meridiem	0 28 38	6 0 5
♀	Que est super collum	0 23 38	5 30 5
	Que est supra dorsum	0 34 38	6 0 6
	Que est in radice caude	0 38 28	4 50 5
	Antecedens triū que sunt in cauda	0 40 58	1 40 4
	Media trium	0 42 28 S	2 30 4
	Sequens earum	0 44 8 m	1 50 4
	Que est in postremo coxe	0 36 48	1 20 5
♀	Que est in medio coxe in ventre eius	0 35 8	1 30 5
♂	Que est super extremitatē posterioris pedis	0 32 8 m	5 15 4

♂ Stelle que sunt circa arietem: z non sunt in forma.

♂	Que ē s̄ caput: ē ea quā dixit abrachis ēē s̄ muscidā	0 27 48	10 0 3
---	---	---------	--------

Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum		Logi.			Lat. et Dag.			
		§	g	m	g	m	l	
Mar ure	Lucida sequens ex quattuor que sunt supra dorsum	0	38	48	S	10	20	4
	Declivior trium reliquarum occularum ad septentrionem	0	38	28		12	40	5
	Media trium	0	36	48		10	40	5
	Meridionalis earum	0	36	18	S	10	40	5
Stellatio Tauri .33.								
r	Septem quattuor que sunt in loco sectionis	0	43	28	m	6	0	4
	Que est post illam	0	43	8		7	15	4
z	Que est post istam etiam	0	41	48		8	30	4
	Longior quattuor in meridie	0	41	38		9	15	4
D	Sequens hanc et est supra spatulam dextram	0	46	48		9	30	5
	Que est in pectore	0	50	48		8	0	3
h	Que est supra genu dextrum	0	53	48		12	40	4
	Que est super cavillam dextram	0	50	8		14	50	4
r	Que est super genu sinistrum	0	59	18		10	0	4
	Que est supra brachium sinistrum	1	0	8		13	30	4
r	Que sunt supra narum earum que sunt in facie et sunt stelle Al.	0	56	8	m	5	45	3
	z Que est inter hanc et oculum septem. (debaran)	0	57	28		4	45	3
p.	Que est inter hanc et oculum meridionalem	0	57	58		5	50	3
	Lucida que trahit ad aerem clarum valde et ex forma quanta et cerea et dicitur Aldebaran. i. oculus vel cor Tauri	0	59	48		5	10	1
z	Reliqua que est supra oculum septentrionalem	0	58	58		3	0	3
	Que est supra originem cornu et aure meridianorum	1	4	18		4	0	4
pa ru	Declivior duarum que sunt supra cornu merid. ad meridiem	1	7	28		5	0	4
	Declivior earum ad septem.	1	7	8		3	30	5
	Que est super extremitatem cornu meridiani	1	14	18	m	2	30	3
	Que est supra radicem cornu septem.	1	2	48	S	4	0	4
h	Que est supra extremitatem cornu septem. et ea que est supra pedem dextrum tenentis habenas	1	12	48		5	0	3
	z Septem duarum punctarum que sunt in aure septem.	0	59	8		4	10	5
p.	Declivior earum ad meridiem	0	58	48	S	4	0	5
	Antecedens duarum parvarum que sunt in genu	0	54	8	m	0	40	5
z	Sequens earum (in eodem loco ad meridiem)	0	56	8	S	1	0	6
	Declivior earum que sunt in latere antecedente quadrilateri	0	55	8		5	0	5
z	Declivior duarum que sunt in latere antecedente ad septem.	0	55	58		7	10	5
	Declivior duarum que sunt in latere sequente ad meridiem	0	59	8		3	0	5
z	Declivior duarum que sunt in latere sequente ad septem.	0	58	48		5	0	5
	Extremitas septentrionalis lateris antecedens pliadum	0	49	18		4	30	5
z	Extremitas declivior ad meridiem lateris antecedens	0	49	38		4	40	5
	Extremitas sequens pliadum et est strictior locus in eis	0	50	48	S	5	20	5

Logitudo z latitudo ac magnitudo stellaru fixaru		Logi.	Lat.	Mag.	
		g m	g m		
M	Egrediens minor: pliadum a parte septentrionis	049	48 S	5 5 5	
	Que sunt circa Tauri: z non sunt in forma	. 10.			
S	Que est sub pede dextro z spatula	042	8 S	17 30 4	
	Antecedens trium que sunt subter cornu meridianu	1 7	8	2 0 5	
	Media trium	1 12	2	1 45 5	
	Sequens earum	1 13	8	2 0 5	
	Declinor: duarumq sut sub extremitate cornu meri.	1 16	8	6 20 5	
	Declinor: earum ad meridiem (diani ad septi.	1 16	8 S	7 40 5	
	Ant. cedens quq; sequentiu q sunt sub cornu septi.	1 14	8	2 40 5	
	Sequens hanc	1 16	8	1 0 5	
	Sequens hanc etiam	1 13	8	1 20 5	
	Declinor: duarum reliquaru sequentiu ad septi.	1 19	28	3 20 5	
S	Declinor: earum ad meridiem	1 20	28 S	1 15 5	
	Stellatio Geminoz . 19.				
S	Que est super caput gemini antecedentis	1 40	18 S	9 40 2 *	
	Que trahit ad aerē: z est ea que est sup caput geminozum, z est cerea: z dicitur Rasalgense	1 43	48	6 19 2 *	
	Que est super brachiū sinistrū gemini antecedentis	1 33	48	10 0 4	
	Que est in adiutorio huius lateris	1 35	48	7 20 4	
	Sequens eā: z est in eo quod est inter duas spatulas	1 39	8	5 30 4	
	Sequens hāc: z est sup spatulā dextr. hui⁹ gemini	1 41	8	4 50 4	
	Que est sup spatulam sequentē gemini sequētis	1 43	48 S	2 40 4	
	Que est super latus dextrum gemini antecedentis	1 38	48	2 40 5	
	Que est super latus sinistrum gemini sequentis	1 40	18	3 0 5	
	H	Que est super sinistrum genu gemini antecedentis	1 40	8	1 30 3
		Que est in clune sinistra gemini sequentis	1 38	48	5 30 3
		Que est super genu sinistrum gemini sequētis	1 35	18 S	2 30 3
	S	Que est in ventre core dextre apud genu hui⁹ gemi	1 38	28 m	6 0 3
		Que est sup anteriore partē pedis gemi antecedētis	1 23	38	1 30 4
		Sequens hanc super hunc pedem	1 25	18	1 15 4
S z pari	Que est sup extremitatē pedis dextri gemi antecedētis	1 27	18 m	3 30 4	
	Que est sup extremitatē pedis sinistri gemi sequētis	1 26	8	7 30 3	
	Que est sup extremitatē pedis dextri gemi sequētis	1 31	48 m	10 30 4	
Que sunt circa geminos: z non sunt in forma				7	
O	Ans id qd ē i anteriori pte pedis gemi antecedētis	1 21	18 m	0 40 4	
	Lucida antecedens gemini precedentis	1 23	38 S	5 50 4	
	Antecedens genu sinistrum gemini sequētis	1 32	18 m	2 15 5	
	Septi. triū que sunt sup lineā rectā sequētes manū	1 45	28	1 20 5	
Media trium (dextra gemini sequētis	1 43	28 m	3 20 5		

Longitudo z latitudo ac magnitud stellarū fixarū	Logi.		Lati. Mag.			
	5	6	7	8		
Meridionalis earum: z est ex eis que sunt apud brachium dextrum gemi / in sequentis	1	43	8	41	20	51
Lucida prec. denstres quarum premissa est relatio	1	52	48	2	40	4

Stellatio Lanceri .9.

Media implicitant ebuloie q̄ ē in pectore: z dī psepe	1	57	28	0	40	ne
Sept. duarū antedētū q̄ dīlateri q̄ ē circa nebulosā	1	54	48	1	15	4
Meridionalis duarum precedentium	1	55	8	1	10	4
Sept. duarū sequētū q̄ dīlateri q̄ dicunt duo afini	1	57	28	2	40	4
Declinior: barum duarum ad meridiem	1	53	28	0	10	4
Que est super labium meridianū	2	3	38	5	30	4
Que est super labium septentrionale	1	55	28	11	50	4
Que est in postremo pedis septentrionalis	1	49	48	1	0	51
Que est in postremo pedis meridiani	1	54	18	7	30	4

Stelle que sunt circa Lancerū: z nō sunt in forma. .4.

Que est super flexuositate labij meridiani	2	6	48	2	20	4
Sequens extremitatē labij meridiani	2	8	18	5	40	4
Antecedens duarū reliquarū q̄ sunt sup nebulosam	2	1	8	4	50	5
Sequens earum	2	4	8	7	15	5

Stellatio Leonis .27.

Que est sup extremitatē naris	2	5	28	10	0	4
Que est in apertione ozis	2	8	18	7	30	4
Septentrionalis duarum que sunt in capite	2	11	28	12	0	3
Meridionalis earum	2	11	18	9	30	3
Septentrionalis trium que sunt in ceruice	2	17	18	11	0	3
Sequens: z est media trium	2	19	18	8	30	2*
Meridionalis earum	2	17	48	4	30	2
Que est super cor: z dicitur Rex	2	19	38	0	10	1*
Que ē declinior: ab ea ad mer. z ē quasi sit sup pect ^o	2	20	38	1	50	4
Antecedens parum eam que est super cor	2	17	8	0	15	5
Que est sup genu dextrum	2	14	28	0	0	5
Que est sup palmā precedentē dextram	2	11	18	3	40	6
Que est super palmā precedentē sinistram	2	26	18	4	10	4
Que est super genu sinistram	2	19	38	4	14	4
Que est super asellam sinistram	2	26	18	0	10	4
Antecedens trium que sunt in ventre	2	24	8	4	0	6
Septentrionalis duarum reliqua um sequentium	2	30	8	5	20	6
Declinior: earum ad meridiem	2	29	28	2	20	6
Antecedens duarum que sunt in dorso ♀ z par ♀	2	28	28	12	15	5

Longitude latitude & magnitude stellarum fixarum.		Logi.	Lat.	Mag.
U		° ' "	° ' "	
h ♀	Sequens earum	2 31 18	S 13 40	2 *
z p ♀	Declinor duarū q̄ sunt in p̄xide v̄l vertebre ad sep.	2 31 28	11 30	5
	Declinor earum ad meridiem	2 33 28	9 40	3
♀ ♀	Que est in postremo coxe	2 37 28	S 5 50	3
	Que est in ventre coxe	2 38 48	m 1 15	4
	Que ē declinor hac ad merid. z q̄ si sit sub brachio	2 38 48	0 50	4
h ♀	Que est in extremitate postreme palme	2 37 48	3 0	5
z p ♀	Que est sup extremitat. caude: z d̄i Denebalezeth	2 41 38	m 11 50	1 *
	Stelle q̄ sunt circa leonē: z nō sunt in forma.			8
	Antecedens duarum q̄ sunt sup dorsum	2 23 8	S 13 20	5
	Sequens earum	2 25 18	15 30	5
	Septentrionalis triū que sunt in inferiorib⁹ vētris	2 33 38	S 1 10	4
	Media earum	2 34 18	m 0 30	5
	Merid. duarū (caudas leonis z v̄se: z d̄i Erica	2 36 8	m 2 40	5
	Lat⁹ sept. implicitat. nebuloſe q̄ ē i eo qd̄ ē inf̄ duas	2 41 58	S 30 0	11 e
	Antecedens duarum meridionarū Ericę (lubil.	2 41 38	25 0	0 c
	Sequēs earū: z ē i figura filis rose fulus: z ē spēs vo.	2 45 38	S 25 30	0 c

C Stellatio Virginis .26.

♀	Meridional' duarū q̄ sunt in extremitate orbis capitis	2 43 28	S 4 35	5
	Septentrionalis earum	2 44 8	5 40	5
	Septentrionalis duarum sequentiū eas in facie	2 47 48	8 0	5
	Declinor earum ad meridiem	2 47 18	5 30	5
z p	Que est sup extremitatē ale sinistre meridiane	2 46 8	6 0	3
q̄ d̄	Antecedens quattuor que sunt in ala sinistra	2 55 28	1 10	3
	Sequens hanc	3 0 18	2 50	3
	Sequens hanc etiam	3 4 18	S 2 50	5
	Postrema sequens harum quattuor	3 8 8	1 40	4
	Que est sup latus dextrum sub cingulo	3 1 28	8 30	3
	Antecedens triū q̄ sunt sub ala dextra septentrionali	2 55 18	13 50	6
♀	Meridiani duarum reliquarum	2 57 18	11 40	6
♀ ♀	Septentrional earū: z dicit p̄cedēs vindemiatore	2 59 18	15 10	3
h ♀	Que ē s̄r palmā sinistra: z ē iermis asimec: z d̄i Spica	3 13 48	S 2 0	1 *
	Que est sub cingulo z in sumitate manus dext. e	3 11 58	m 8 40	3
	Sept. lateris antecedētis q̄ d̄rilateri qd̄ ē i cora sinistra	3 13 28	S 2 20	5
	Meridionalis lateris antecedentis	3 14 8	0 20	6
	Declinor duarū q̄ sunt in latere sequēte ad sept.	3 17 8	1 30	5
	Declinor earum ad meridiē lateris sequētis	3 15 8	0 20	5
	Que est super genu sinistra	3 18 48	S 1 30	4

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarum fixarū | Logi. | Latit. Mag.

	°	′	″	′	″	
Que est super postremū core dextre	3	15	8	S	830	5
Media trium que est in asino	3	23	48		730	4
Media earum	3	24	28		240	4
Septentrionalis trium	3	25	28		1140	4
Que est supra pedē sinistrum meridianū	3	27	8		030	4
Que est supra pedē septentrionalem	3	29	48	S	950	4

Stelle q̄ sunt circa Uirginē: z nō sunt in forma.

Antecedens triū que sunt in linea recta sub brachio	3	1	48	m	330	5
Media earum	3	6	8		330	5
Sequens trium	3	9	23		320	5
His triū q̄ sunt sup lineā rectā sub azimech inermi	3	14	18		720	6
Media earum: z est duplex	3	15	18		820	5
Sequens trium	3	17	8	m	750	6

Stellatio Libre .8.

Luminosior duarū q̄ ē sit extrēitatē lancis meridional	3	35	8	S	040	2
Declinior duarū ad sept. z est occultior earum	3	34	8		230	5
Luminosior duarū q̄ sūt sup ext. citatē lācis septl.	3	39	18		830	2
Antecedens earum: z est luminosior eis	3	34	48		830	5
Que est in medio lancis meridionalis	3	41	8		140	4
Antecedens hanc: z est super hanc lancem	3	38	28		115	4
Que est in medio lancis septentrionalis	3	44	38		345	4
Sequens hanc super hanc lancem	3	50	8	S	430	4

Ex eis que circūdant librā: z nō habent formā .9.

Antecedēs triū q̄ sunt declinues ad sept. a lāce septl.	3	43	18	S	9	0	5
Meridionalis duarum sequentium	3	50	48		640	4	
Sequens earum	3	51	28		915	4	
Sequens triū q̄ sunt in eo qd̄ est inter duas lances	3	49	38		530	6	
Septentrionalis duarum reliquarū antecedentiū	3	47	28	S	2	0	4
Meridionalis earum	3	48	18	m	130	5	
His triū q̄ sūt decliniores ad meridiē a lāce merid.	3	40	8		710	4	
Declinior duarum reliquarū ad septentrionē	3	48	18		830	3	
Declinior earum ad meridiē	3	49	8	m	940	4	

Stellatio Scorpij .24.

Septentrionalis triū lucidarū q̄ sunt in fronte	3	53	28	S	120	3	
Media earum	3	52	48	m	5	0	3
Declinior trinū ad meridiē est sup vnū duoz pedū	3	52	48		140	3	
Que est declinior hac ad meridiē	3	53	8	m	750	3	
Septl. duarū vicinarū lōgiz lucidarū in septl.	3	54	28	S	140	4	

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū.		Logi.	Lat. mag
Nature		8 5 m	8 m
h ♀ Meridionalis earum		3 54 28	0 30 4
Antecedens trium lucidarum que sunt in corpore		3 57 48	3 45 3
♂ ♀ Media trium que tendit ad rapinam: z est cor scorpionis: z dicitur La. *			
balatrab		3 59 48	4 0 2
Sequens trium		4 1 38	5 30 3
Antecedens duarum que sunt inferiores istis: e sunt quasi sint super pedem postremū		3 56 28	6 10 5
Sequens earum		3 57 38	6 40 5
♀ Que est in spondili prima corporis		4 5 38	11 0 3
Que est post istam in spondili secunda		4 5 8	15 0 4
Septentrionalis duplicis que est in spondili tertia		4 7 8	18 40 4
Meridionalis duplicis		4 7 18	18 0 4
2 Que sequitur hanc in spondili quarta		4 10 18	19 30 3
Que est post istam in spondili quinta		4 15 18	18 50 3
Que sequitur eam in spondili sexta		4 17 38	16 40 3
h Que est in spondili septima propinqua spine		4 16 8	15 10 3
♂ z Sequens duarū que sunt in spina		4 14 38	13 20 3
♀ Antecedens duarum		4 14 8	13 30 4
C Stelle q̄ sunt circa Scorpionē: z non sunt in forma.			.3.
Nebulosa sequens spinam		4 18 18	13 15 ne
♂ Antecedens duarum septentrionalū a spina		4 12 38	6 10 5
Sequens earum		4 16 38	4 10 5
C Stellatio Sagictarij.			.31.
♂ Que est super hastulam sagicte. z sub isto quidam volunt esse vexillum sub ventre sagictarij		4 21 38	6 30 3
♂ ♀ Que est in manubrio manus sinistre		4 24 48	6 30 3
Que est in latere meridiano ab arcu		4 25 8	10 50 3
Decl. duarū q̄ sūt i latere sept. ab arcu ad meridiē		4 26 8	1 30 3
Declinior earū ad sept. z est sup extremitatē arcus		4 23 48	2 50 4
Que est super spatulam sinistram		4 32 28	3 50 4
Antecedens hanc: z est super sagictam		4 30 8	3 50 4
♂ Nebulosa duplex que est super oculum		4 32 18	0 45 ne
Antecedens trium que sunt in capite		4 32 48	2 10 4
Media earum		4 34 48	1 30 4
Sequens trium		4 36 18	2 0 4
♂ Meridionalis triū q̄ sunt in actu septentrionali		4 38 28	2 50 5
Media earum		4 39 28	4 30 4
Septentrionalis trium		4 39 58	6 30 4
♀ Occulta sequens has tres		4 42 48	5 30 6

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.	Lat.	M Sag
Nature		̄ ̄ m̄	̄ m̄	
♄	Septentrionalis triū q̄ sunt sup cōtactū meridianū	4 46 38	5 30 5	
♄	Declinior earum ad meridiem	4 44 48	2 0 6	
	Que est super spatulam dextram	4 39 28	1 50 5	
	Que est super cubitum dextrum	4 41 58	2 50 5	
	Que est inter duas spatulas triū q̄ sunt in dorso	4 37 8	2 30 5	
	Mēdia earum que est super spatulam	4 34 48	2 30 4	
	Reliqua: z est sub asella	4 33 28	6 45 3	
♄	Que est sup cauilā sinistra sup antecēdēs ipsius	4 34 48	23 0 2	
	Que est super hunc pedem	4 34 8	18 0 2	
	Que est super antecēdentē cauille dextre	4 23 48	13 0 3	
	Que est super spatulam sinistram	4 44 28	13 30 3	
♄	Que est in postremo brachij dextri	4 43 48	20 10 3	
♄	antecēdē lateris septi. q̄tuoꝝ q̄ sūt in radice caude	4 45 58	4 50 5	
♄	Sequens lateris septentrionalis	4 45 48	4 50 5	
♄	antecēdens lateris meridionalis	4 45 38	5 50 5	
♄	Sequēs lateris meridionalis	4 46 48	6 30 5	

Stellatio Capricorni .28.

♄	Septi. triū que sunt in cornu sequēte	4 54 28	3 20 3	
	Mēdia earum	4 54 48	6 20 6	
♄	Meridionalis trium	4 54 28	5 0 3	
♄	Illa que est sup extremitatē cornu antecēdētis	4 56 8	8 0 6	
	Meridionalis trium que sunt in muscida	4 56 8	0 45 6	
♄	Antecēdens duarum eliquarum	4 55 48	1 45 6	
	Sequens earum	4 55 58	1 30 6	
♄	Antecēdēs triū q̄ sunt sub oculo dextro	4 54 18	0 40 5	
	Declinior duarū q̄ sunt in ceruice ad septi.	4 58 48	4 50 6	
	Declinior earum ad meridiem	4 58 58	0 50 5	
	Que est sub genu dextro	4 57 58	6 30 6	
	Que est sub genu sinistro curuato	4 58 48	8 40 4	
♄	Que est sub patula sinistra	5 3 48	7 40 4	
	Antecēdens duarū coniunctarū	5 7 18	6 50 4	
	Sequēs earum	5 7 28	6 0 5	
	Sequens trium	5 5 48	4 25 5	
	Meridionalis duarū reliquarū antecēdenti ū	5 3 48	4 0 5	
	Septentrionalis earum	5 3 48	2 50 5	
	Antecēdens duarum que sunt in dorso	5 3 48	0 0 4	
♄	Sequens earum	5 8 8	0 50 4	

C Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.	Lati. Mag.	
		5	5	5
11	Antecedens duarum que sunt in spina meridionali	5 10 28	S	4 45 4
	Sequens earum	5 12 8		4 30 4
7	Antecedens duarū que sunt i radice caude: z dicif	5 11 58		2 10 3 *
	Sequens earum (Venebalchedi)	5 13 28		2 0 3
	Antecedēs q̄ttuor q̄ sut sup lat ^o septentrionale caude	5 13 58		2 20 4
2	Meridionalis trium reliquarum.	5 15 48		5 0 5
	Media earum	5 14 48		2 50 5
h	Septentrionalis earū: z est sup extremitatē caude	5 15 48	S	4 20 5
C Stellatio Aquarij .42.				
h	Que est super caput aquarij	5 17 28	S	15 45 5
	Luminosior duarū que sunt in spatula dextra	5 23 28		11 0 3
	Ocultius ea que est sub ea: z est min ^o ea luminosa	5 22 18		9 40 5
	Que est in spatula sinistra	5 13 38		8 50 2
2	Que est sub ea in dorso quasi sit sub afella	5 14 28		6 15 5
	Sequēs trium que sunt in manu sinistra supra pannū	5 4 48		5 30 3
	Media earum	5 3 18		8 0 4
10	Antecedens harum trium	5 1 48	S	8 40 3
	Que est in brachio dextro	5 26 38		8 45 3
	Septentrionalis triū q̄ sunt sup extremitatē man ^o	5 26 48		10 45 3
	Antecedens duarum reliquarū meridionalium	5 29 8		9 0 3
	Sequens earum	5 30 28		8 30 3
	Ans duarū p̄iūctarū q̄ sunt in p̄xide spatule dextre	5 23 18		3 0 4
	Sequens earum	5 24 8	S	3 10 5
	Que est in ancha dextra seu vertebro dextro	5 25 48	m	0 50 4
	Declinior duarū q̄ sunt in ancha sinistra ad meridiē	5 19 48	m	1 40 4
	Declinior earum ad septentrionē	5 20 18	S	4 0 6
8	Declinior duarū q̄ sunt in crure dextro ad meridiē	5 28 48	m	7 30 3
	Declinior earum ad septi. in inferiori ventris coxe	5 28 28		5 0 4
12	Que est in postremo coxe sinistre	5 24 48		5 40 5
	Declinior duarū q̄ sunt in cora sinistra ad meridiē	5 24 48	m	10 0 5
h	Declinior earum ad septentrionē: z est sub genu	5 25 58	S	9 0 5
h	Prima stellaz q̄ sunt apud fusionē aque (latio	5 31 8	S	2 0 4
	Que seq̄ eā: z ē a parte meridiei ab ea cui ^o p̄cessit re.	5 31 58	m	0 10 4
2	Que sequit hāc post tortuositatē euacuatidis aque	5 34 48		1 0 4
	Sequens hanc etiam	5 37 8		0 30 4
	Que est in tortuositate aq̄ meridiana ab hac	5 37 28		10 40 4
7	Septentrional duarū q̄ sunt a pte meridionali ab ea	5 36 8	m	8 30 4

59

Longitude latitude & magnitude stellarū fixarū		Long.	Lat.	Mag.
		° ' m	° ' m	
U	Declinior duarum ad meridiē	539 38	4 10 4	
	Sola longior earum ad meridiem	539 3	8 15 5	
	Antecedens duarū iunctarū que sunt post eam	540 48	12 0 5	
	Sequens earum	540 18	10 50 5	
	Septentrionalis triū q̄ sunt i tortuositate aque sequē	538 48	14 0 5	
	Media trium (te eas)	539 48	14 45 5	
	Sequens trium	540 18	15 40 5	
2	Sept. triū triū q̄ sunt post istas scdm illud exēplū	534 28	14 10 4	
	Media earum	534 38	15 0 4	
	Declinior trium ad meridiem	535 28	15 45 4	
	Antecedēs triū que sunt in tortuositate reliqua	528 58	14 50 4	
	Antecedens duarum reliquarum ad meridiem	529 48	15 20 4	
	Declinior earum ad septentrionē	530 18	14 0 4	
7	Postremum fusionis aque: & est super os piscis meridionalis: & dicitur Fomabant	517 8 m 23	0 1 *	

Stelle que sunt circa aquariū: & nō sunt in forma. .3.

	Antecedēs triū sequentiū tortuositate aque	543 48 m	15 30 4
	Declinior duarum reliquarū ad sept.	546 48	14 20 4
	Declinior earum ad meridiem	546 8 m 18	15 4

Stelle Piscium .34.

7	Que est in ore piscis antecedentis	538 48 S	9 15 4
4	Declinior earum que sunt in vertice ei⁹ ad meridiē	541 18	7 30 4
	Antecedens duarum que sunt in dorso	545 18	9 30 4
	Declinior earum ad septentrionē	543 8	9 20 4
2	Sequens earum	547 48	7 30 4
	Antecedens duarum que sunt in ventre	543 8 S	4 30 4
5	Sequens earum	546 48	2 30 4
5	Que est in cauda huius piscis	554 8	6 20 4
	Prima stellarum que sunt in cauda	558 8	5 45 6
	Sequens earum	0 0 8	2 45 6
	Antecedens trium lucidarum que sunt post eas	0 4 18 S	2 15 4
	Media earum	0 7 38 m	1 10 4
	Sequens trium	0 10 8	1 20 4
2	Sept. duarū paruarū q̄ sunt sub eis in reflexione	0 9 28	2 0 6
	Declinior earum ad meridiem	0 10 8	5 0 6
	Antecedens trium que sunt post reflexionē	0 14 8	2 20 4
4	Media earum	0 15 48 m	4 40 4

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.	Lat. ad ag.
Nature		° ' m	° ' m
Sequens trium		0 17 48	7 45 4
♀ Que sunt super nodum duorū filorū		0 19 38	8 30 3
♂ Antecedēs sup nodum torcularis septentrionalis		0 17 38	5 20 4
z Meridionalis trium continuarū que sunt post eam		0 17 18	1 55 5
♂ Media earum		0 17 28	0 20 3
♂ Septentrionalis trium: z est sup extremitatē caude		0 17 38	1 9 0 4
Declinior duarū q̄ sunt i ore piscis sequētis ad sept.		0 19 8	17 45 5
Meridionalis earum		0 18 48	21 40 5
Sequens trium paruarum que sunt in capite		0 15 48	20 0 6
Media earum		0 14 48	19 55 6
Antecedens trium		0 14 8	23 0 6
Antecedens trium que sunt super spinā meridian que est sup dorsum post illam q̄ est sup cubitū mulieris: q̄ noīat Andromeda		0 12 48	14 20 4
Media earum		0 13 28	13 9 4
Sequens istarum trium		0 14 48	12 0 4
Declinior duarum que sunt in ventre ad sept.		0 19 18	17 0 4
Declinior earum ad meridiem		0 16 28	15 20 4
♀ Que est in spinā sequēte q̄ est propinā caude		0 17 8	11 45 4

Que sunt in circuitu pisciū: z nō sunt in forma. .4.

Antecedens duarum sequentiū ad septentrionē quadrilateri quod est sub pisce antecedente		5 48 18	2 40 4
Sequens earum		5 49 23	2 30 4
Antecedens lateris meridionalis		5 47 48	3 50 4
Sequens lateris meridionalis		5 49 28	3 50 4

Omnes stelle existentes in cingulo signorū sunt. 346. Quarū in magnitudine prima sunt. 5. z in secūda. 9. z in tertia. 64. In quarta. 133. In quinta. 105. In sexta. 27. Ex nebulosis tres.

Stellations Formarum Meridionaliū.

Stellatio Leti que est animal marinū .21.

Que est super extremitatē naris		0 34 48	7 45 4
Sequens trium que sunt in muscida super extremitate mandibule: z dicitur menkar		0 34 48	12 20 3*
Media earum: z est in medio oris		0 29 48	11 30 3
Antecedens trium: z est super grumiū		0 47 38	14 0 3
Que est super supercilium z oculum		0 27 18	8 10 4
Que est declinior hac ad sept. z q̄si sit sup capillos		0 29 48	6 20 4
Antecedens has duas: z quasi sit supra comā		0 24 48	4 10 4
Sept. lateris antecedētis q̄drilateri qd̄ ē. in pectore		0 19 8	24 30 4

Logitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum		Logi.	Lat. in Sag.
		° ' " in	° ' " in
Meridionalis lateris antecedentis		0 20 28	28 0 4
Septentrionalis lateris sequentis		0 23 48	25 10 4
Meridionalis lateris sequentis		0 24 8	27 30 3
Media trium que sunt in corpore		0 9 8	25 20 3
Meridionalis earum		0 10 8	30 30 4
Sept. trium: et vocat veter Leti: et dicitur Batenhaiton		0 12 8	20 0 2 *
Sequens duarum que sunt apud radicem caude		0 6 48	15 20 2
Antecedens earum		0 2 8	15 40 2
Sept. lateris sequentis quadrilateri quod est in radice caude		5 58 48	11 40 5
Meridionalis lateris sequentis		5 57 48	13 40 5
Septentrionalis lateris antecedentis		5 56 28	13 0 5
Meridionalis lateris antecedentis		5 56 8	14 0 5
Que sunt super ramum septentrionale duarum que sunt in duabus extremitatibus duorum ramorum caude	(Denebcaiton)	5 51 28	9 40 3
Que est super extremitate rami meridionalis caude: et dicitur		5 52 48	20 20 3 *
C Stella Orionis: et ipse est sublimatus: et iam notatus fuit Zeuze .38.			
Sept. que est in capite sublimati vel audacis		1 14 8	18 50 in c
Lucida que est super humerum dextrum: et dicitur Beldelgenze		1 19 8	17 0 1 *
Que est super humerum sinistrum: et dicitur Bellatrix		1 7 28	17 30 2 *
Sequens que est sub istis duabus		1 12 8	18 0 4
Que est super cubitum dextrum		1 21 28	14 30 4
Que est super brachium dextrum		1 23 28	11 50 6
Sequens duplex meridionalis quadrilateri quod est in palma		1 23 38	10 40 4
Antecedens lateris meridionalis	(dextra)	1 23 8	0 45 4
Sequens lateris septentrionalis		1 24 28	8 15 6
Antecedens lateris septentrionalis		1 23 48	8 15 6
Antecedens duarum que sunt in figura pineali		1 18 48	3 45 5
Sequens earum		1 21 28	3 15 5
Sequens quatuor que sunt quasi super lineam rectam super dorsum		1 14 38	19 40 4
Antecedens hanc etiam		1 13 38	20 0 6
Antecedens etiam hanc		1 12 28	20 20 6
Reliqua: et est antecedens quatuor		1 11 18	20 40 5
Logiorum novem que sunt in strario manuum sinistra in septentrione		1 7 38	8 0 4
Secunda post istam in septentrione		1 6 28	8 10 4
Tertia post eam in septentrione		1 5 8	10 15 4
Quarta post eam in septentrione		1 3 28	12 50 4
Quinta post eam in septentrione		1 2 18	14 15 4
Sexta post eam in septentrione		1 1 38	15 53 3
Septima post eam in septentrione		1 1 58	17 10 3